2018年度 ホテルビジネス実務検定 団体受験予定申請書（FAX）

 送信先：０３－３３６２－５９４０ H検定本部 宛

2018年度 団体受験予定申請書
１、受験予定人数

●第１回試験 11月 22日(木)  ：□受験予定 □受験しない

ベーシックレベル２級対象       名

ベーシックレベル１級対象       名

マネジメントレベル 対象       名

●第２回試験 ３月２日(土)  ：□受験予定 □受験しない

ベーシックレベル２級対象       名

ベーシックレベル１級対象       名

２、予定しているお申込み方法

□ ＪＴＢ会員申込（旅ホ連会員として、Web上専用窓口からお申込み）

□ 郵送にてお申込み （受験願書に記入し、一括して郵送でのお申込み）

□ Webにてお申込み（実施責任者が受験者情報を一括して Web上でお申込み）

貴団体名

役職名                   ご担当者名

ご担当者メールアドレス

受験申込資材 送付先 〒     -

   TEL     -      -         FAX     -      -

～ホテルビジネス実務検定（H検）にお取組みいただき、ありがとうございます～

本申請書は、2018 年度の H 検受験を予定されている団体様に、お申込時期が近づいた際（9 月中旬、1

月中旬予定）、受験申込資材を送付する為お送りしております。

受験人数は、現時点でのおおよその人数で構いませんので、必要事項をご記入の上、下記の宛先まで

FAXでお送りくださいますようお願い申し上げます。

なお、勝手ながら、事務の都合上、 2018年 5月 31日 をご提出締切日とさせていただきます。